PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de SA° Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 5380/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 04/2020

ATA DE JULGAMENTO

PROPOSTA COMERCIAL

Ao trigésimo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte, As nove horas, presentes

a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, deu-se inicio ao

trabalho de julgamento das propostas. Foi intimada primeiramente a licitante Cláudia

Aparecida dos Santos da Silva que detinha o maior valor das propostas para os boxes

n° 15 e n° 109 ambos com o valores de R$ 250,00 e ao ser questionada, a licitante

optou por ficar com o boxe de n° 15, conforme fls. 165. Para os licitantes classificados

em primeiro lugar para mais de um boxe, foi declarado vencedor para aquele em que

foi proposto o maior valor para a concessão, sendo os demais passados para os

respectivos segundos colocados, conforme itens 7.13 e 7.14 do edital. Após consulta

junto A Seção de Material para verificar se havia algum contrato vigente com os

participantes habilitados (fls. 170) e da Seção de Pessoal para verificação se há entre

os vencedores algum funcionário da municipalidade (fls.168) e diante das negativas,

ficam declarados vencedores: Antonia Cicera da Silva para o boxe n° 119, no valor

mensal de R$ 281,50; Cláudia Aparecida dos Santos Silva para o boxe n° 15, no valor

mensal de R$ 250,00; Mara Roberta Zocoller para o boxe n° 109, no valor mensal de

R$ 210,99 e Nilce Aparecida Landgraf Pavezzi para o boxe n° 116, no valor de R$

156,10. Será concedido o prazo de 5 (cinco) dias para interposição de eventuais

recursos, a contar da publicação no D.O.E. Nada mais havendo a se tratar a reunião foi

encerrada. Pirassununga, 30 de março de 2020.

ALECSMQDRA R SANI CREPALDI
PRES ENTE

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
MEMBRO

,.
,

	Page 1